2021 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名    株式会社 杉村倉庫

代表者名    取締役社長  福西 康人

（コード番号 9307 東証第二部）

問合せ先    経理部長 小松 圭作

（TEL 06－6571－1221）

新規拠点開設に関するお知らせ

  このたび、当社は東京都江東区において倉庫を賃借し、以下のとおり新規拠点を開設い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．新規拠点の概要

（１）名    称 株式会社杉村倉庫 江東営業所（仮）

（２）所       在 東京都江東区新木場２丁目１３番１０号 新木場物流センターⅡ

（３）開   設   日 ２０２２年１月１日（予定）

（４）構造・延床面積 鉄骨造地上５階建倉庫の４階・５階部分

延床面積：１０，４９５，４４㎡ （３，１７４．８５坪）

（５）特      徴 都心部に隣接し首都高速湾岸線の辰巳・葛西ＪＣＴに至近の

物流拠点として優れた立地。大型車１６台分のトラックバースを

有し、高機能の保管配送サービスのご提供が可能となっております。

２．業績に与える影響

 本件の業績に与える影響は、２０２１年４月３０日に公表いたしました２０２２年３月

期の連結業績予想に織り込まれております。

                                 以上

SUGIMURA
FASF

【新規拠点外観】